
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

   от 05 июля 2021 г.  № 51 
 

с. Шпановка 
 

«О введении ограничительных мероприятий 

 в связи с угрозой распространения  

коронавирусной инфекции (COVID‑19)  

на территории сельского поселения Шпановка 

 муниципального района Кошкинский  

Самарской области» 
  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Федеральным законом РФ от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом 

 сельского поселения Шпановка, на основании Предписания начальника 

территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Самарской 

области в Сергиевском районе - главного государственного санитарного 

врача в Сергиевском, Кошкинском, Елховском, Клявлинском, 

Камышлинском, Исаклинском, Шенталинском, Челно-Вершинском районам 

Самарской области № 20-07/211 от 28.06.2021г., Администрация сельского 

поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. В рамках реализации противоэпидемиологических мероприятий, 

направленных на «разрыв» механизма передачи новой коронавирусной 

инфекции на территории Самарской области, в связи с ростом 

заболеваемости новой коронавирусной инфекции с 22 недели в возрастной 

группе 7-14 лет, ограничить на территории сельского поселения Шпановка  

муниципального района Кошкинский Самарской области: 

- проведение театрально-зрелищных, зрелищно-развлекательных, 

спортивных и других массовых мероприятий;  

- работу аттракционов, иных аналогичных объектов развлекательной 

инфраструктуры, расположенных на открытом воздухе, допускать  при 

условии их заполнения не более, чем на 50% от пропускной способности; 




	01
	02

